UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 3193/TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  22 tháng  12 năm 2021

        THÔNG BÁO

                           d  ệ       ạc            c       c  d   ịc

Kính gửi:  Công ty TNHH TM Tân Vĩnh Tân

          (Khách sạn Vĩnh Tân)

Ng                    n Nhân  ân t nh   n h nh c ng v n số        N -

K V NV v  t ng c  ng  i n pháp ph ng  chống   ch  OV  -   tr n       n t nh

   V n h    Th  th o v   u   ch  nhận    c K  hoạch củ  Công ty TNHH

TM Tân Vĩnh Tân (Khách sạn Vĩnh Tân).

  n cứ H ớng  ẫn số      H - VHTT    ng              củ     V n

h    Th  th o v   u   ch v  h ớng  ẫn tạm th i các  i n pháp “Thích ứng  n to n

 inh hoạt  ki m soát hi u quả   ch  OV  -  ” theo từng cấp  ộ   ch áp  ụng trong

 ĩnh vực  u   ch tr n       n t nh  ình Thuận.

Qu   em   t K  hoạch v   ối chi u các  i u ki n  i n qu n     V n h    Th

th o v   u   ch   t thấ    n v  c   ản  áp ứng  ủ các  i n pháp “Thích ứng  n

to n   inh hoạt  ki m soát hi u quả   ch  OV  -  ”  Đ  ngh    n v   u  trì thực

hi n  úng to n  ộ nội  ung theo K  hoạch  ã   ng ký

Tù    e   ì    ì   cô g bố dịc  C  id-19  ại  ịa   ươ g, cơ sở c ủ  ộ g

 i   c ỉ   cấ   ộ   ạ   ộ g   e  q    ị   a            ò g c ố g dịc .

Trong quá trình hoạt  ộng     V n h    Th  th o v   u   ch sẽ phối h p các

ngành liên quan    ti n h nh ki m tr   ánh giá mức  ộ  n to n chống   ch củ    n

v  v   ử  ý vi phạm n u c

   V n h    Th  th o v   u   ch th ng  áo Khách sạn Vĩnh Tân  i t v  thực

hi n

  T. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Nh  tr n;

-   N  TP Ph n Thi t  phối h p ;
-   u: VT  Q

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Ng  ễ  La  Ngọc

		2021-12-22T08:30:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lan Ngọc<ngocnl@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-22T08:30:26+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!